
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2015 г. № 37-па

О  предоставлении  в  аренду

земельного  участка из  земель

населенных пунктов, с разрешенным 

использованием строительная 

промышленность, расположенный

по адресу: Курская область

Конышевский район Наумовский

сельсовет с.Макаро-Петровское

ООО «КФХ «Славянское наследие»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным 
законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» 
Администрация Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду ООО «КФХ «Славянское наследие» земельный участок с кадастровым номером: 
46:09:070301:211,  из земель населенных пунктов , разрешенное использование: строительная промышленность, 
расположенный по адресу: Курская область, Конышевский район, Наумовский сельсовет, с.Макаро-Петровское
площадью 5000,00 кв.м., для строительства одноэтажного нежилого здания, в границах, указанных в плане 
земельного участка, прилагаемом к настоящему постановлению, сроком на 49 лет.

2. Главе Наумовского сельсовета (Новикова В.А.) подготовить проект договора аренды земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Генеральному директору ООО «КФХ «Славянское наследие» (Баулин Г.И.) обеспечить государственную 
регистрацию договоров аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 
122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Наумовского сельсовета В.А.Новикова


